EDITAL Nº 02/2011.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS,
no uso de suas atribuições legais, resolve,

 COMUNICAR,

 aos Classificados no “CONCURSO Nº 001/2008” para
Guarda Municipal, abaixo relacionados, que a partir do dia 13 de dezembro de
2011 integrem o Curso de Formação para os futuros Guardas Municipais,
realizado no Instituto de Diplomacia Empresarial- IDEM, sito à Alameda Coronel
Elísio Pereira, 1109, Estradinha, com inicio as 19:00 horas. Compareçam munidos
da carteira de Identidade.

Relação de Classificados que farão o Curso de Formação:

Classificação Geral:

CLASS. INSC. NOME

109º  728 PATRICIA LUIZ BERLIM
110º  277 HELIO DO PILAR ABUD NETO
111º  197 JOSÉ CARLOS GODARTH
112º  789 MARCIELLE DA SILVA MARODIN
113º  674 LEANDRO GOMES MACHADO
114º  3253 RAPHAEL MOURA SCOMASSON
115º  449 OLIMAR DA SILVA PINHEIRO
116º  280 LIDIA DOMICIANO
117º  1169 ANTONIO DA SILVA CABRAL JUNIOR
118º  4152 ANDRÉ CARDOZO DOS SANTOS
119º  1257 SANDRO GOMES SILVEIRA
120º  4155 ARILDO DA SILVA

 PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 13 de dezembro de
2011.

SANDRA REGINA DAS NEVES
Secretária Municipal de Recursos Humanos